PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятьдесят пятое  заседание  Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

____ ______________  2022 года

                                                   № _____

О даче согласия на продажу

муниципальной собственности
В соответствии с Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом Новооскольского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года № 146 Совет депутатов Новооскольского городского округа  р е ш и л:

1. Дать согласие муниципальному казенному учреждению «Центр патриотического воспитания молодежи Новооскольского городского округа» на продажу следующего муниципального имущества:
- трактор Т-25 А, год выпуска 1986, вид движителя колёсный, заводской номер машины (рамы) 424778, двигатель № 1004647, коробка передач                              номер отсутствует, основной ведущий мост (мосты) № 6448924, цвет красный, мощность двигателя, кВт (л.с.) 18 (25), государственный регистрационный знак код 31 серия ЕС № 9960, паспорт самоходной машины и других видов техники АА № 019167 выдан 07 мая 1998 года, свидетельство о регистрации машины СЕ № 652630 выдано 13 мая 2019 года государственной инспекцией гостехнадзора Новооскольского района Белгородской области, балансовой стоимостью 95 176,20 (девяносто пять тысяч сто семьдесят шесть) рублей 20 копеек, остаточной стоимостью                   0,00 руб. (ноль) рублей 00 копеек.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям  (Криушичев Н.А.).

     Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа

                             А.И. Попова

Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа